
aktuell
DAS SOLLTEN SIE ALS PRESSE-HÄNDLER WISSEN! Nr. 32/2018 | 07. August 2018Nr. 32/2018 | 07. August 2018

+ + + Kalenderverkauf 2019 + + +

ESSEN&TRINKEN F.JEDEN TAG
15 Jahre

Ausgabe 09/2018 - EVT: 07.08.2018
Preis: 3,20 €

inklusive Oversize Booklet
„Die besten Partysnacks“

Bitte gut sichtbar platzieren!

+ + + JUBILÄUMS-AUSGABE + + +

LEGO STAR WARS TC
Ausgabe 01/2018 - EVT: 11.08.2018

Preis: 1,00 €

Preis ST: 8,99 € / Preis MP: 4,99 €
Preis BL: 4,99 €

TV-Werbung!

Die LEGO® Star Wars™ Trading Card
Collection besteht aus insgesamt 252
Karten. Davon sind 192 Standard 
Karten, 32 Foil Karten, 16 Dunkle
Seite Karten, 10 Jedi Karten und
2 Special Gold Karten.

Bitte werbewirksam im 

Kassenbereich platzieren!

+ + + LEGO + + +KRAUT & RÜBEN
Ausgabe 09/2018 - EVT: 08.08.2018

Preis: 5,00 €

Pflanzzeit im 
Garten
lässt
Umsätze
wachsen

Bitte optimal platzieren!

ZEIT FÜR MICH
Ausgabe 09/2018 - EVT: 08.08.2018

Preis: 2,95 €

Bitte neben „MEINS“ platzieren!

In den nächsten Tagen startet die Kalenderauslieferung 2019. Wie bereits  erfolgreich
in den letzten Jahren umgesetzt, werden wir bei der Warengruppe Kalender wieder
mit  einem ZAHLUNGSZIEL (20.01.2019) arbeiten. Die Vorteile für Sie noch einmal
kurz zusammengefasst: 

Ware in diesem Jahr erhalten und erst im Januar 2019 bezahlen.•
Keine Kapitalbindung – also keine Frühremission notwendig.•
Möglichkeit eines langen Angebotszeitraums steigert Verkaufschancen.•
Volles Remissionsrecht für alle Kalender.•
Ab KW 45 wöchentliche Bestellbögen für einfache Nachbestellungen.•
Steigern Sie durch attraktive Verkaufspreise Ihren Umsatz.•

Benötigen Sie Verkaufshilfen? Sprechen Sie unsere Kundenbetreuung an.                     

Wir wünschen Ihnen gute Verkäufe.
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Titel Objekt-Nr. letzte ANr. letzter Remiaufruf

LANDIDYLL 23595 3 / 2018 13.08.2018

Titel Preis EVT EW Präsentation EH-Spanne

CORRUPTION        TB
DER KL.HÄWELMANN
K ADELSROM.GR.JUB
K SUDOKU STRAT.L 3-4
MEIN EINTRAGBUCH
SHERAZADE EIN BÖSER
TOM GATES
TÖTE,WAS DU LIEBST
AUS MUTTIS BA. AM015
FABELHA.MEERJUNGFRAU
LANGENDORF&KEL.LK001
LENAS PATCHW.  PW033
SANDRA SH      SA021
SUDOKU ALL IN
VPS HARDCORE DVD GJS
LEGO STAR WARS    BL
LEGO STAR WARS    MP
LEGO STAR WARS    ST
LEGO STAR WARS    TC

12,00 €
4,99 €
5,10 €
3,20 €
7,99 €
9,99 €
10,00 €
9,99 €
3,50 €
3,99 €
4,90 €
5,90 €
3,20 €
1,99 €
9,90 €
4,99 €
4,99 €
8,99 €
1,00 €

07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
07.08.2018
09.08.2018
09.08.2018
09.08.2018
09.08.2018
09.08.2018
10.08.2018
10.08.2018
11.08.2018
11.08.2018
11.08.2018
11.08.2018

Sonderausgabe
Sonderausgabe

14-täglich
Monatlich

Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
2-monatlich

Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe
Sonderausgabe

Bücher
Bücher

Romane/Rätsel
Romane/Rätsel

Bücher
Bücher
Bücher
Bücher

Essen/Kochen
Jugend/Comics

Mode
Mode
Mode

Romane/Rätsel
Erotik

Non-Press
Non-Press
Non-Press
Non-Press

2,0535 € (18,31 %)
0,8539 € (18,31 %)
0,9648 € (20,24 %)
0,6054 € (20,24 %)
1,3673 € (18,31 %)
1,7095 € (18,31 %)
1,7112 € (18,31 %)
1,7094 € (18,31 %)
0,6620 € (20,24 %)
0,7548 € (20,24 %)
0,9268 € (20,24 %)
1,1160 € (20,24 %)
0,6054 € (20,24 %)
0,3764 € (20,24 %)
1,6838 € (20,24 %)
0,8487 € (20,24 %)
0,8487 € (20,24 %)
1,5290 € (20,24 %)
0,1700 € (20,23 %)

PreisänderungenPreisänderungen

Titel Obj-Nr. ab ANr. Preis Neu EH-Spanne Neu Preis Alt EH-Spanne Alt

AUDIO
BRAVO TUBE STARS
COUCH BUNDLE
DRESDNER MORGENP. MO-SA
FRZ.& RTS MAGAZIN
FÜR SIE POCKET
GAMESTAR MMO SH
GEWINN RÄTSEL
HANDBALLWOCHE SH
LEBEN & ERZIEHEN
LENA WOHNEN&DEKORIER
LIVING AT HOME BUNDL
RÄTSELN U.GEWINN.SIE
RUNDUM PRINZESSIN
SEXWOCHE SPZ.DVD GJS
SPORT BILD HANDBA.BL
SUDOKU LEICHT

74
23275
24734

21011-016
5218
18127
17657
1968
3201
4353
17080
18620
21246
25774
10682
18130
20503

9 / 2018
3 / 2018
9 / 2018

ab 06.08.18
5 / 2018
18 / 2018
3 / 2018
5 / 2018
3 / 2018
9 / 2018
5 / 2018
9 / 2018
5 / 2018
6 / 2018
117 / 2018
1 / 2018
81 / 2018

* 6,90 €
2,90 €
4,90 €
0,90 €
1,89 €
1,95 €
9,99 €
1,89 €
4,90 €
* 3,50 €
* 3,90 €
7,90 €
1,89 €
4,50 €

* 16,95 €
4,90 €
3,00 €

1,3052 € (20,24 %)
0,4963 € (18,31 %)
0,9268 € (20,24 %)
0,1402 € (16,67 %)
0,3576 € (20,24 %)
0,3688 € (20,24 %)
1,7095 € (18,31 %)
0,3576 € (20,24 %)
0,9268 € (20,24 %)
0,6620 € (20,24 %)
0,6674 € (18,31 %)
1,4944 € (20,24 %)
0,3576 € (20,24 %)
0,8512 € (20,24 %)
2,8829 € (20,24 %)
0,8385 € (18,31 %)
0,5674 € (20,24 %)

6,00 €
2,50 €
4,50 €
0,80 €
1,80 €
2,20 €
8,99 €
1,80 €
4,50 €
3,30 €
4,90 €
6,50 €
1,80 €
4,40 €
12,50 €
4,50 €
2,90 €

1,1350 € (20,24 %)
0,4278 € (18,31 %)
0,8512 € (20,24 %)
0,1246 € (16,66 %)
0,3404 € (20,24 %)
0,4162 € (20,24 %)
1,5384 € (18,31 %)
0,3404 € (20,24 %)
0,8512 € (20,24 %)
0,6242 € (20,24 %)
0,8385 € (18,31 %)
1,2296 € (20,24 %)
0,3404 € (20,24 %)
0,8322 € (20,24 %)
2,1260 € (20,24 %)
0,7700 € (18,31 %)
0,5486 € (20,24 %)
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Titeländerungen Titeländerungen 

Titel Alt Objekt-Nr. ab ANr. Titel Neu

CT WISSEN PYTHON
DIE KRÄUTERAPOTHEKE
SMARTPHONE SCHRITT F
PC GAMES GUIDE

22541
25330
26637
26655

2 / 2018
3 / 2018
1 / 2018
14 / 2018

CT WISSEN DESINFECT
TEES UND TINKTUREN
SMARTPHONE FOTO-KURS
FORTNITE BATTLE ROYA

* einmalige Preisänderung  

GROSSO-SHOP.DE
Jetzt das Sortiment erweitern und profitieren!


